
Soutěž o SDM Krakov 2016 zdarma 
 

Ahooooooj! 

Chceš se podívat zadarmo do Krakova na Světový den mládeže? Pak není nic 

lehčího než udělat originální fotku s přáteli a přijet na 51. diecézní setkání 

mládeže, které se koná 18. - 19. 3. 2016 v Litoměřicích.  

 

Pravidla soutěže:  

 

1. Vyfoť s přáteli (alespoň jeden další kamarád) fotografii na téma: Skutky 

milosrdenství - umělecké ztvárnění je zcela na vás - na fotce musíte být vidět.  

Skutky tělesného milosrdenství: sytit hladové, napájet žíznivé, oblékat nahé, přijímat cizince, 

ošetřovat nemocné, navštěvovat vězně, pohřbívat mrtvé. Skutky duchovního milosrdenství: 

radit pochybujícím, poučovat nevědomé, napomínat hříšníky, utěšovat zarmoucené, 

odpouštět urážky, trpělivě snášet obtížné lidi, prosit Boha za živé i mrtvé. 

2. Sdílej ji na facebooku na stránce „Soutěž o SDM Krakov 2016 zdarma“ a 

označ sebe i své kamarády nebo (pokud nemáš fb) ji pošli na e-mail: 

dcm@dltm.cz. 

3. Přijeďte na 51. DSM v Litoměřicích 18. - 19. 3. 2016 - všichni tví přátelé, kteří 

na fotografii konají skutek milosrdenství, se musí účastnit diecézního setkání. 

4. Nejoriginálnější, nejhezčí, nejzajímavější, no zkrátka nejlepší fotku vybere 

odborná porota. 

5. Autor vítězné fotografie vyhraje pobyt na Světovém dnu mládeže v Krakově 

(včetně pobytu v diecézi) v celkové hodnotě 5800,- Kč zdarma!!! :-) 

- pokud bude uvedeno u fotografie více autorů, případnou výhru si mezi 

sebe rozdělí rovným dílem 

- jako autor (autoři) jsou bráni ti, kdo jsou označeni v popisku fotografie   

- každý autor může zveřejnit maximálně tři fotografie 

6. Soutěž neproběhne, pokud bude do soutěže přihlášeno méně než 50 

fotografií.   

7. Vyhlášení proběhne na 51. diecézním setkání mládeže v Litoměřicích. 

8. Všichni účastníci soutěže musí být z litoměřické diecéze, nebo se pravidelně 

účastní aktivit pořádaných DCM v Litoměřicích.   

Těšíme se na tvé nápady a fotografie, ale hlavně na Tebe a tvé přátele! :-) 
   


